Biểu số II.05a/VPCP/KSTT

Số: 138/BC-UBND

KẾT QUẢ XỬ LÝ PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ (PAKN) VỀ

QUY ĐỊNH HÀNH CHÍNH VÀ HÀNH VI HÀNH CHÍNH

TẠI CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

Kỳ báo cáo: Quý I / Năm 2022

(Từ ngày 16/12/2021  đến ngày 15/03/2022)

- Đơn vị báo cáo:

+ UBND cấp xã: UBND phường Thủy Phương

+ Cơ quan, đơn vị trực thuộc bộ, cơ quan trung ương tổ chức theo ngành dọc cấp xã.

- Đơn vị nhận báo cáo:

+ UBND cấp huyện, tỉnh;

+ Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan trung ương tổ chức theo ngành dọc cấp huyện.

Đơn vị tính: Số PAKN.

TT
Tên ngành, lĩnh vực

có PAKN

Số lượng PAKN được tiếp nhận Kết quả xử lý PAKN

Số

PAKN

đã xử lý

được

đăng tải

công

khai

Tổng số

Theo nội dung
Theo thời điểm tiếp

nhận
Đã xử lý Đang xử lý

Hành vi

hành

chính

Quy

định

hành

chính

Từ kỳ

trước

Trong

kỳ
Tổng số

Theo nội dung
Theo thời điểm tiếp

nhận

Tổng số

Hành

vi

hành

chính

Quy

định

hành

chính
Hành vi

hành chính

Quy định

hành chính

Từ kỳ

trước

Trong

kỳ

(1) (2)

(3)

=(4)+(5)

=(6)+(7)

(4) (5) (6) (7)

(8)=

(9)+(10)

=(11)+(12)

(9) (10) (11) (12)
(13)=

(14)+(15)
(14) (15) (16)

 Không 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tổng cộng 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã (TTCCHCC);

- Lưu.

Thủy Phương, ngày 17  tháng 03 năm 2022

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Anh

		2022-08-09T15:39:07+0700